Рекомендации публичных слушаний

по проекту решения Совета городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденные решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 08.02.2010г. №ХХ- 94

28 февраля 2013 года

Обменявшись мнениями, решили: Проект решения Совета городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденные решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 08.02.2010г. №XX- 94 одобрить и рекомендовать к утверждению на заседании Совета депутатов городского поселения «Нижний Одес».

Глава городского поселения «Нижний Одес» - председатель Совета поселения

А.И. Шиляева